001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Wiederlösbare Befestigungssysteme Detachable mounting systems
Klettverschluss PM Dual-Fix Dual Lock™ 3M 4658F PM 1242-H PM 2724-G PM Magnet
Seiten 2 - 3 Seite 4 Seiten 4 - 5 Seiten 5 - 6 Seiten 6 - 7 Seiten 8 - 9 Seiten 9 - 10
W
iederlösbare Befestigungssystem
e
Detachable m

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 1242-H-6 6 50 50 9,0600 6,5600 5,5800 4,9200
 PM 1242-H-9 9 50 33 13,0400 9,4500 8,0300 7,0900
 PM 1242-H-12 12 50 25 16,6100 12,0300 10,2300 9,0300
 PM 1242-H-15 15 50 20 20,6700 14,9800 12,7300 11,2300
 PM 1242-H-19 19 50 16 23,8500 17,2800 14,6900 12,9600
 PM 1242-H-25 25 50 12 31,4500 22,7900 19,3700 17,0900
 PM 1242-H-30 30 50 10 37,8100 27,1000 23,2900 20,5500
 PM 1242-H-38 38 50 8 50,2700 36,4300 30,9600 27,3200
 PM 1242-H-50 50 50 6 66,0400 47,8500 40,6700 35,8900
 PM 1242-H-100 100 50 3 129,4800 93,8200 79,7500 70,3700
Folienträger - doppelseitige Klebebänder
Foil carrier - double-sided tapes
007Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Breite in mm, Länge in m width in mm, length in m

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 2724-G-6 6 50 50 9,1585 6,6324 5,7904 4,7753
 PM 2724-G-9 9 50 33 12,9649 9,4007 8,2011 6,7593
 PM 2724-G-12 12 50 25 17,1173 12,3997 10,8310 8,9393
 PM 2724-G-15 15 50 20 21,2006 15,3641 13,4032 11,0501
 PM 2724-G-19 19 50 16 26,0913 18,9167 16,5060 13,6108
 PM 2724-G-25 25 50 12 33,4272 24,2227 21,1429 17,4057
 PM 2724-G-30 30 50 10 39,9558 28,9518 25,2723 20,8315
 PM 2724-G-38 38 50 8 49,3335 35,7457 31,2011 25,6990
 PM 2724-G-50 50 50 6 63,6018 46,0923 40,2212 33,1274
 PM 2724-G-100 100 50 3 124,7467 90,3967 78,9082 64,9859
Farben
milchig
Material
Trägermaterial: Zellwollgewebe